MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica (CIVT)
(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

EDITAL Nº 001/2024 - IMDTEC/UFRN

CURSOS TÉCNICOS: PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR DO INSTITUTO  METRÓPOLE DIGITAL

O Instituto Metrópole Digital (IMD), Unidade Acadêmica Especializada da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o RESULTADO

FINAL para o Edital nº 001/2024.

As fases de análise currícular e entrevistas para ambas as categorias de bolsa

foram realizadas dia 29 de agosto de 2024, entre às 08h e 10h30, composta pela

servidora Andreza Souza Santos (Mat. SIAPE 1637490 – Pedagoga) e pela

funcionária Danise Suzy da Silva Oliveira (chefe do Setor de Produção Multimía do

IMD).

O resultado final para as referidas vagas consta no quadro a seguir:

RESULTADO FINAL

ÁREA DE ATUAÇÃO/CATEGORIA DA BOLSA 1 – DESIGNER INSTRUCIONAL

Nome Nota Classificação

Luzia Liniane do Nascimento Silva 9,0 Classificada – Cadastro Reserva

ÁREA DE ATUAÇÃO/CATEGORIA DA BOLSA 2 - AUDIODESCRITOR ROTEIRISTA

Nome Nota Classificação

Carlos Eduardo do Nascimento 9,5 Classificado - 1º Cadastro Reserva

Elizabeth da Silva Ferreira Garcia 9,0 Classificada - 2º Cadastro Reserva

Luana Fernanda Cavalcante Suassuna 7,0 Classificada - 3º Cadastro Reserva

Para informações adicionais, contatar spm@imd.ufrn.br.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica (CIVT)
(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

Natal/RN, 02 de setembro de 2024

Andreza Souza Santos

Matrícula SIAPE nº 1637490

Pedagoga do IMD/UFRN

Danise Suzy da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Produção Multimía do IMD/UFRN

Prof. Marcel Vinícius Medeiros Oliveira

Matrícula SIAPE 1639701

Coordenador dos Cursos Técnicos do IMD/UFRN

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 96/2024 - SECTEC-IMD (11.00.05.02.03.03.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/08/2024 09:52 )
ANDREZA SOUZA SANTOS

PEDAGOGO-AREA

SEDIS (11.57)

Matrícula: ###374#0

 (Assinado digitalmente em 30/08/2024 09:54 )
MARCEL VINICIUS MEDEIROS OLIVEIRA

COORDENADOR - TITULAR

SECTEC-IMD (11.00.05.02.03.03.01)

Matrícula: ###397#1

 (Assinado digitalmente em 30/08/2024 09:29 )
DANISE SUZY DA SILVA OLIVEIRA

ASSINANTE EXTERNO

CPF: ###.###.754-##

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 96 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 30/08/2024 a60b626849